
A térképet készítette a Magyar Termé-
szetjáró Szövetség, amelyet a Demeter 

Egyesületnek oktatási célra rendelkezésre 
bocsátotta.

2022.10.22–23.
STB
túravezetői vizsga 
Kiránduló C pálya
kódos térkép

kék pontok – tévesztő

110

134102

im2 82

85

im1
72

R/C

103

im3

105

93
97

131

77
ec

79

ec

ec

84

81


